华北水利水电大学教务处
	文 件

	华北水利水电大学学生工作处

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学外国语学院

华水团联[2018] 4号

关于第七届“全国口译大赛华北水利水电大学校园选拔赛”的通知
各学院：

为了培养翻译性人才，加强本校外语整体水平同时激发我校学生的英语学习热情，营造浓厚的校园英语学术文化氛围，展现当代大学生的青春活力，华北水利水电大学教务处、学生工作处、校团委、外国语学院共同举办开展第七届“全国口译大赛华北水利水电大学校园选拔赛”。现将本次活动有关事项通告如下：

一、竞赛目的：通过丰富有趣的比赛，提高大学生的英语语言素养，增进大学生对外语更深层次的理解，促进学生外语学习的交流。同时为了培养翻译性人才，加强本校外语整体水平同时激发我校学生的英语学习热情，营造浓厚的校园英语学术文化氛围，展现当代大学生的青春活力。
竞赛组织：

    主办单位：教务处 学生工作处  校团委  外国语学院

    承办单位：外国语学院分团委

竞赛安排：

1.时间：2018年3月15日

2.地点：外国语学院教学楼8212教室

3.流程：竞赛共分为2个环节，分别是汉译英和英译汉。

英译汉：选手将看到一段英语短文（大概500字），有30秒思考时间，然后口述汉语进行翻译。

汉译英：选手将看到一段中文短文（大概500字），有30秒思考时间，然后口述英语翻译，评委根据选手表现打分。
4.奖项设置

竞赛设一、二、三等奖和优秀奖若干；根据选拔赛得分排名，第一名代表我校参加河南省复赛。竞赛的最终解释权归外国语学院所有。
    四、参赛对象

华北水利水电大学本科在读学生

    五、 联系方式：

联 系 人：胡倩  电话：18695903235
办公地址：龙子湖校区8号楼外国语学院学生工作8110办公室

教务处   学生工作处   校团委   外国语学院
 2018年3月12日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2018年3月12日   印发